XT-12 ANVÄNDARHANDBOK

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Storlek: px
Starta visningen från sidan:

Download "XT-12 ANVÄNDARHANDBOK"

Transkript

1 XT-12 ANVÄNDARHANDBOK

2

3

4

5 Sprängskiss.

6

7 Komponentlista Nummer Beskrivning Antal Enhet A, A-1 Konsol och skruv 1 1 set B Främre handtag 1 ST. B-1 Handtag i skumgummi 2 ST. B-2 Handpulsmätare 2 ST. B-3 Ändplugg till främre handtag 2 ST. B-4 Skruv M4x20L till handpulsmätare 2 ST. B-5 Halvrund bricka 1,5T till handpulsmätare 2 ST. B-6 Sladd till handpulsmätare 1 ST. C Övre handtag, vänster 1 ST. C-1 Ändplugg till övre handtag 2 ST. C-2 Skumgummihandtag till övre handtag 2 ST. C-3 Övre handtag, höger 1 ST. D Styrstolpe 1 ST. D-1 Kabel (övre) till styrstolpe 1 ST. D-2 Skruv M5xP0,8x12L 2 ST. D-3 Täckkåpa till konsolfäste, vänster 1 ST. D-4 Täckkåpa till konsolfäste, höger 1 ST. D-5 Bussning φ38,1xφ17,12x15l 2 ST. D-6 Styraxel 1 ST. E-L Undre handtag, vänster 1 ST. E-R Undre handtag, höger 1 ST. E-1 Bussning φ38,1xφ17,12x15l 4 ST. E-2 Ring av C-typ φ 12 4 ST. E-3 Plan bricka φ12xφ19x1t 4 ST. E-4 Bussning φ12xφ16 4 ST. E-5 Bussning φ16xφ20x26l 2 ST E-6 Vågformig bricka φ12,5xφ18x0,3t 4 ST. F Huvudram 1 ST. F-2 Plan bricka φ8xφ19x2t 4 ST. F-3 Insexskruv M8 P1,25 16L (6 mm) 4 ST. F-4 Ring av C-typ φ 20 1 ST. F-5 Vågformig bricka φ20xφ30x0,3t 1 ST. F-6 Plan bricka φ20,3xφ30x1t 1 ST. F-7 Lager 2 ST. F-8 Sensor 1 ST. F-9 Stort drivhjul 1 ST. F-10 Sexkant skruv M8xP1,25x12Lx5T 3 ST. F-11 Drivrem 1 ST. F-12 Bussning φ20,5xφ25x7,5 mm 1 ST. F-13 Axel 1 ST. F-14 Skruv M4x12L 10 ST. F-15 Invändigt skivskydd 2 ST.

8 F-16 Kryssformad skiva 2 ST. F-17 Plan bricka φ5xφ16x1t 4 ST. F-18 Mutter M10xP1,25x10T till kryssformad skiva 2 ST F-19 Frontskydd (höger) 1 ST. F-20 Kedjeskydd (höger) 1 ST. F-21 Skruv M5x16L 6 ST. F-22 Rund skiva 2 ST. F-23 Kedjeskydd (vänster) 1 ST. F-24 Självgängande skruv M4x50L 7 ST. F-25 Frontskydd (vänster) 1 ST. F-26 Täckkåpa till styrstolpe 1 ST. F-27 Skruv M4x10L till sensor 1 ST. F-28 DC-kabel 1 ST. F-29 Ändskydd till rund skiva 2 ST. F-30 Adapter 1 ST. G-1~G-8 Svänghjulsenhet 1 1 set H-1~H-12 Drevset 1 1 set I ~I-9 Magnetsats 1 1 set J Bakre stödben 1 ST. J-1 Kloss till justerbart fotskydd 4 ST. J-2 Fotskydd 4 ST. J-3 Ändplugg till bakre stödben 2 ST. J-4 Främre stödben 1 ST. J-5 Plastmutter M8 2 ST. J-6 Plan bricka φ8xφ19x2t 2 ST. J-7 Transporthjul 2 ST. J-8 Skruv M8xP1,25x40L 2 ST. K-L Vänster pedalarm 1 ST. K-1 Skruv M5xP0,8x12L 4 ST. K-2 Främre täckkåpa (vänster) för pedalarm 2 ST. K-3 Bussning φ26,7xφ17,12x15l 4 ST. K-4 Främre täckkåpa (höger) för pedalarm 2 ST. K-5 Vänster pedal 1 ST. K-6 Höger pedal 1 ST. K-R Höger pedalarm 1 ST. L-1~L-24 Skruvar och muttrar 1 1 set M, F-1 Växellåda 1 1 set

9 Montering steg 1 1. Fäst det främre stödbenet (J-4) på huvudramen (F) med två plana brickor (L-23) och insexskruvar (L-11). 2. Fäst det bakre stödbenet (J) på huvudramen (F) med två plana brickor (L-23) och insexskruvar (L-11). 3. Ta bort täckkåpan till styrstolpen (F-26) från huvudramen (F). Efter montering kan crosstrainern justeras så att den står stadigt även om mindre ojämnheter finns i underlaget. Justera då höjden på fotskydden framtill och baktill. De förmonterade transporthjulen framtill möjliggör enkel förflyttning av crosstrainern och behöver därför peka nedåt vid montering (45 ). Montering steg 2 1. Montera höger och vänster pedalarm (K-L, K-R) på den kryssformade skivan (F-16) med vågformiga brickor (L-9), plana brickor (L-7), packning (L-6) och insexskruvar (L-5).

10 Montering steg 3 3 L-22: flat washer *1T (4) L-15:Carriage Bolt M6*P1.0*50L (8) L-14: Spring Washerφ (8) L-13: Knob (foot pedal)m6*p1.0 (8) L-12:PivotTube 7* 12*30(4) 1. Sätt fast höger och vänster pedal (K-5, K-6) på pedalarmen (K-vänster/höger) och drag åt med 4 vred (L-13), plana brickor (L-22), fjäderbrickor (L-14), bussning (L-12) och vagnsskruv (L-15) på båda sidor. Observera att vänster och höger pedal måste placeras i exakt samma position.

11 Montering steg 4 1. Ta bort fyra uppsättningar med insexskruvar (F-3) och plana brickor (F-2) från huvudramen (F). 2. För styrstolpen (D) genom täckkåpan till styrstolpen (F-26). 3. Håll i styrstolpen (D) och koppla in den nedre datakabeln (F-1) och den övre datakabeln (D-1). 4. Placera styrstolpen (D) i huvudramen och sätt sedan fast den med fyra uppsättningar insexskruv (F-3) och plana brickor (F-2).

12 Montering steg 5 1. För axeln (D-6) genom styrstolpen (D). 2. För axeln genom den vågformiga brickan (L-9) och det nedre handtaget (E-höger/vänster) och fixera sedan med plana brickor (L-7), packning (L-6) och insexskruv (L-5) på båda sidor. 3. Drag åt vagnsbultarna (L-16) med plana brickor (L-17) och plastmuttrar (L-24) för att fästa pedalarmen (K-vänster/höger) vid det nedre handtaget (E-vänster/höger) på båda sidor. Obs! Använd två insexnyckel verktyg för att fixa bult (L-5) på båda sidor samtidigt.

13 Montering steg 6 1. Ta bort fyra uppsättningar skruvar (K-1) från pedalarmen (K-vänster/höger). 2. Montera den främre täckkåpan (vänster, höger) (K-2, K-4) till pedalarmen (K-vänster/höger) med skruv (K-1) på båda sidor.

14 Montering steg 7 1. För sladden till handpulsmätaren (B-6) genom hålet i styrstolpen (D-7). 2. Fäst det främre handtaget (B) på styrstolpen (D) med fästkåpan (L-18) med två plana brickor (L-19), två fjäderbrickor (L-20) och två fästskruvar (L-21). Montering steg 8 1. Anslut datorkablarna (D-1) och sladden till handpulsmätaren (B-6) till datorn. Fäst sedan datorn (A) till datorhållaren med de medföljande skruvarna (A-1).

15 Montering steg 9 1. Ta bort skruv (D-2) från styrstolpen (D). 2. Montera täckkåpan till konsolfästet (D-3, D-4) på styrstolpen (D) med skruv (D-2) och självgängande skruv (L-1).

16 Montering steg Montera höger och vänster övre handtag (C, C-4) till det nedre handtaget (E-höger/vänster) med vagnsbultar (L-2), muttrar (L-3) och halvrunda brickor (L-4).

17 2015/9/25P17/22 BRUKSANVISNING FÖR CASALL XT12-KONSOLEN SKÄRMFUNKTIONER: FUNKTION BESKRIVNING TIME (tid) Intervall: 0:00 99:59. Tid som träningen har pågått. SPEED Intervall: 0,0 99,9 km/tim (hastighet) Nuvarande träningshastighet. DISTANCE Intervall: 0,0 99,9 km (sträcka) Upplupen sträcka under träningspasset. CALORIES Förbrända kalorier under träningspasset. (kalorier) Intervall: kalorier * Kaloriförbränningen som visas på skärmen är generell. För mer detaljerad kaloriförbrukning vänligen kontakta en legitimerad rådgivare. PULSE (puls) Nuvarande puls (BPM, slag per minut). Ett alarm ljuder när pulsen är högre än den förinställda målpulsen. RPM Varv per minut (på svänghjulet). (varv/min) Intervall: WATT (effekt) Energiförbrukning under träningen. MANUAL (manuellt) PROGRAM (program) USER (användare) H.R.C. (pulsläge) Intervall watt. Träning i manuellt läge. Välj bland tolv program Användaren skapar en motståndsnivåprofil. Träningsläge med målpuls.

18 2015/9/25P18/22 KNAPPARNAS FUNKTIONER: KNAPP Up (upp) Down (ned) Öka motståndet. Välja inställning. Minska motståndet. Välja inställning. Mode (läge) Bekräfta inställning eller val. Reset (återställ) Start/stop BESKRIVNING Håll ned knappen i två sekunder för att starta om datorn och börja vid användarinställningen. Återgång till huvudmenyn eller stoppläget. Starta eller avbryta träningen. (start/stopp) Recovery Testa återhämtningsförmågan. (återhämtning) Body fat Mät kroppsfett i procent och BMI. (kroppsfett) DRIFT: START Sätt i strömsladden i kontakten. Datorn startas och visar alla segment på skärmen i två sekunder. Välj läge (U1 U4) och inställningsläge för användaruppgifter (Sex (kön), Age (ålder), Height (längd), Weight (vikt)). Efter fyra minuter utan pedaltramp eller pulsavläsning växlar konsolen till strömsparläge Konsolen återgår till normalläge om du trycker på någon av knapparna. Manuellt läge Justera motståndet manuellt under träningen. Tryck på START-knappen på huvudmenyn om du vill starta träningspasset i manuellt läge. Eller följ stegen nedan: 1. Välj träningsprogram med UP (upp) och DOWN (ned), välj Manual (manuellt) och bekräfta med Mode (läge). 2. Ställ in TIME (tid), DISTANCE (sträcka), CALORIES (kalorier) och PULSE (puls) med UP (upp) och DOWN (ned). Bekräfta med MODE (läge). 3. Starta träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Justera motståndet med UP (upp) eller DOWN (ned). 4. Pausa träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Tryck på RESET (återställ) om du vill återgå till huvudmenyn.

19 2015/9/25P19/22 Programläge Välj ett förinställt träningsprogram. 1. Välj träningsprogram med UP (upp) eller DOWN (ned), välj Program (program) och bekräfta med Mode (läge). (Totalt antal program = 12) 2. Ställ in TIME (tid) med UP (upp) och DOWN (ned). 3. Starta träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Justera motståndet med UP (upp) och DOWN (ned). 4. Pausa träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Tryck på RESET (återställ) om du vill återgå till huvudmenyn. Användarprogramläge Ställ in en egen träningsprofil. 1. Välj träningsprogram med UP (upp) och DOWN (ned), välj User (användare) och bekräfta med Mode (läge). 2. Tryck på UP (upp) eller DOWN (ned) för att ställa in motståndet i varje kolumn. Tryck på MODE (läge) för att gå till nästa kolumn. (Totalt antal kolumner = 20) 3. Håll ned MODE (läge) för att avsluta inställningen. 4. Ställ in TIME (tid) genom att trycka på UP (upp) eller DOWN (ned). 5. Starta träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Justera motståndet med UP (upp) eller DOWN (ned). 6. Pausa träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Tryck på RESET (återställ) om du vill återgå till huvudmenyn.

20 2015/9/25P20/22 Pulskontrolläge Ställ in en målpuls för träningen. 1. Välj träningsprogram med UP (upp) och DOWN (ned), välj H.R.C. (pulskontrolläge) och bekräfta med Mode (läge). 2. Tryck på UP (upp) och DOWN (ned) och välj 55 %, 75 %, 90 % eller TAG (målpuls, standard: 100). *Formel: (220 ålder) % *Exempel: Om du är 25 år och väljer 75 % blir målpulsen (220 25) 75 % = 146 slag/min. 3. Ställ in TIME (tid) genom att trycka på UP (upp) eller DOWN (ned). 4. Tryck på START/STOP (start/stopp) när du vill starta eller avbryta träningen. Tryck på RESET (återställ) om du vill återgå till huvudmenyn. Effektläge Visa energiförbrukningen under träningen 1. Välj träningsprogram med UP (upp) eller DOWN (ned), välj WATT (effekt) och bekräfta med Mode (läge). 2. Ställ in målvärde för effekt med UP (upp) eller DOWN (ned). (Standard: 120). 3. Ställ in TIME (tid) med UP (upp) eller DOWN (ned). 4. Starta träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Justera effektnivån med UP (upp) eller DOWN (ned). 5. Pausa träningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Tryck på RESET (återställ) om du vill återgå till huvudmenyn. Återhämtningstest Övervaka återhämtningsförmågan. 1. Användaren ska hålla i handtaget. När pulsvärdet visas på datorn trycker du på knappen RECOVERY (återställning). 2. TIME (tid) visar 0:60 (sekunder) och nedräkningen börjar. Efter nedräkningen visas ett värde från F1 till F6. Med hjälp av det värdet kan du se din återhämtningsförmåga i tabellen nedan.

21 2015/9/25P21/22 Kroppsfettläge Mät kroppsfett och BMI. 1. Tryck på knappen BODY FAT (kroppsfett) när träningen avslutas. 2. Håll i handtagen i åtta sekunder. Datorn visar BMI-värde och fett i procent. 3. Tryck på knappen BODY FAT (kroppsfett) igen om du vill återgå till huvudmenyn. *I kroppsfettöversikten kan du se kroppsfettintervallet. *I BMI-översikten kan du se BMI-intervallet. <ÖVERSIKT> BMI (body mass index) BMI-SKALA LÅG LÅG/MEDEL MEDEL MEDEL/HÖG INTERVALL < ,1-26,5 >26,5 KROPPSFETT: INTERVALL KÖN LÅG LÅG/MEDEL MEDEL MEDEL/HÖG MAN <13 % 13 %-25,9 % 26 %-30 % >30 % KVINNA <23 % 23 %-35,9 % 36 %-40 % >40 %

22 2015/9/25P22/22 Felsökning: E-1 visas när maskinen inte får någon pulssignal. Försök att hålla hårdare i handtagen. E-4 visas när värdet för FAT% (fettprocent) är under 5 eller över 50 och när BMI är under 5 eller över 50. Obs! Alla förinställda data försvinner om du tar ut kontakten (adaptern) till maskinen. Konsolen är avsedd att användas av en person i taget. Endast användarprofil U1 U4 kan sparas i alla lägen.

Benefit B520 motionscykel 91102

Benefit B520 motionscykel 91102 Benefit B520 motionscykel 91102 1 B520 Allen Key Carriage Bolt M8 Allen Bolt M7*P1.0*30MM 1 1 Regular Washer * 12x1t 2 Curved Washer Acorn Nut for M8 Bolt Box Spanner 1 Spring Washer *2t Screwdriver 1

Läs mer

Casall X400 CROSSTRAINER 93002

Casall X400 CROSSTRAINER 93002 Casall X400 CROSSTRAINER 93002 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: 2 NO.P-10 Curved washer for 8* 19*2T bolt(4) NO.P-13 Flat washer for 8* 19*2T bolt(4) NO. P-8 Curve washer

Läs mer

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 INFINITY 1.2X P- 1 P- 6 P- 9 P- 13 P- 12 Allen Bolt M7*P1. 0*30L( 2) P- 2 P- 4 Screw M3*14L(2)

Läs mer

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93009

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93009 Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93009 1 2 ( ) INFINITY 1.3X P-1 P-6 P-9 P-13 P-12 Allen Bolt M7*P1.0*30L(2) P-2 P-4 Screw M3*14L(2) P-8 Acorn Nut for M8 Bolt (2) Curve washer 17.5* 25*0.3T (2) P-11 Flat

Läs mer

Casall EB200 Motionscykel 91001

Casall EB200 Motionscykel 91001 Casall EB200 Motionscykel 91001 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: EB200 NO:J-1 Aorra Nut for M8 Bolt(4) No:J-6 Spring Washer φ7*2t(2) No:J-4 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1)

Läs mer

CT-300 ANVÄNDARHANDBOK

CT-300 ANVÄNDARHANDBOK CT-300 ANVÄNDARHANDBOK Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: CT-300 CT-300 CT-300 l-12 L-14 Sprängskiss. l-12l-14 G-2 G-3 G-1 G-4 G-5 G-6 G-7 2016/9/23P8/23 Komponentlista

Läs mer

Bruksanvisning RODDMASKIN R-600

Bruksanvisning RODDMASKIN R-600 Bruksanvisning RODDMASKIN R-600 VERKTYG OCH SKRUVAR LISTA R600 I-1 Allen Bolt M8x16mm ]8 ^ I-2 Curved washer for?8*?19*2t bolt(8) I-3 Screw M5*12 (8) Screwdriver (1) (Pedal Wrench) Allen Key(1) I-4 Screw

Läs mer

Bruksanvisning Casall R400 RODDMASKIN

Bruksanvisning Casall R400 RODDMASKIN Bruksanvisning Casall R400 RODDMASKIN Monteringsritning SPRÄNGSKISS - 3 - Komponentlista Nr Beskrivning Antal A DATOR 1 SET A-1 MONTERINGSSKRUV FÖR DATOR 4 ST B HUVUDRAM 1 SET B-1 MONTERINGSFÄSTE FÖR

Läs mer

Casall INF 2.0 plus CROSSTRAINER 93017

Casall INF 2.0 plus CROSSTRAINER 93017 Casall INF 2.0 plus CROSSTRAINER 93017 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 93017 INF2.0 plus P-1 P-6 P-9 P-13 P-12 Allen Bolt M7*P1.0*30L (2) P-2 P-4 Screw M3x14L (2)

Läs mer

Benefit B420 motionscykel 91101

Benefit B420 motionscykel 91101 Benefit B420 motionscykel 91101 1 B420 Allen Key Carriage Bolt M8 Allen Bolt M7*P1.0*30MM 1 1 Regular Washer * 12x1t 2 Curved Washer Acorn Nut for M8 Bolt Box Spanner 1 Spring Washer *2t Screwdriver 1

Läs mer

ANVÄNDARHANDBOK BT

ANVÄNDARHANDBOK BT ANVÄNDARHANDBOK BT10.5 91006 1 BT10.5 K-10 Carriage Bolt M8*P1.25*55MM (4) NO.K-1 Metal cover (1) K-5 Allen Bolt M7*P1.0*30MM (1) NO.K-7 T-shape knob M7*65L(1) NO.K-6 Bushing NO.K-9 Acorn Nut for M8 Bolt

Läs mer

Casall INFINITY 1.2B motionscykel 91018

Casall INFINITY 1.2B motionscykel 91018 Casall INFINITY 1.2B motionscykel 91018 INFINITY 1.2B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer?7*2t(2) No:J-3 Regular Washer?7*1t(2) No:J-5 Bushing φ12*40l (1) No:J-8 Metal cover (1) No:J-7

Läs mer

Bruksanvisning Casall R300 RODDMASKIN

Bruksanvisning Casall R300 RODDMASKIN Bruksanvisning Casall R300 RODDMASKIN Monteringsritning SPRÄNGSKISS - 3 - Komponentlista Nr Beskrivning Antal A DATOR 1 SET A-1 MONTERINGSSKRUV FÖR DATOR 4 ST B HUVUDRAM 1 SET B-1 MONTERINGSFÄSTE FÖR

Läs mer

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008

Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 Casall INFINITY 1.2X CROSSTRAINER 93008 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 3 ScrewM3*14L(2)allenboltM8*30L(2)Curvewasher17.5*25*0.3T(2)FlatWasher16forM8bolt(4)AllenBolt(movablehandlebar)M8*55(2)ScrewM3*25L(8)allenboltM8*12L(8)Allen

Läs mer

Benefit ESB440 Motionscykel 91104

Benefit ESB440 Motionscykel 91104 Benefit ESB440 Motionscykel 91104 91104 I-8 Box Spanner(1) I-7 Allen Key(1) I-3 Carriage Bolt M8*55MM (4) I-5 Acorn Nut for M8 Bolt (4) NO.I-1 T-shape knob M8*65L(1) I-4 Curved Washer 8* 19*2t(4) I-6 Screwdriver(1)

Läs mer

Casall EB100 Motionscykel 91030

Casall EB100 Motionscykel 91030 Casall EB100 Motionscykel 91030 1 Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serial number Anteckna serienumret här: 2 EB100 3 Monteringsritning 4 SPRÄNGSKISS

Läs mer

BENEFIT E420 CROSSTRAINER 93101

BENEFIT E420 CROSSTRAINER 93101 BENEFIT E420 CROSSTRAINER 93101 Allen Key-6mm*(1) NO:Q Carriage Bolt M8 NO:Q-1 Carriage Bolt M8 Screwdriver (1)14.24 NO:Q-2 Acorn Nut for M8 Bolt (8) Screwdriver (1)13.15 Box Spanner (1) NO:Q-10 Spring

Läs mer

Casall INF 2.0 PLUS motionscykel 91032

Casall INF 2.0 PLUS motionscykel 91032 Casall INF 2.0 PLUS motionscykel 91032 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: INF 2.0 PLUS No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer Ø7*2t(2) No:J-3

Läs mer

Casall EB600 Motionscykel 91003

Casall EB600 Motionscykel 91003 Casall EB600 Motionscykel 91003 Sprängskiss 1 Monteringsritning 2 DELLISTA Nr Beskrivning Specifikationer Antal A, A-1 TRÄNINGSDATOR OCH SKRUV 1 ST. B HANDTAG 1 ST. B-1 HANDPULSSENSOR 1 SATS B-2 SKUMGUMMIGREPP

Läs mer

Bruksanvisning Casall R300 II RODDMASKIN

Bruksanvisning Casall R300 II RODDMASKIN Bruksanvisning Casall R300 II RODDMASKIN NOTERA: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: - 3 - R300 II Monteringsritning SPRÄNGSKISS - 3 - Komponentlista Nr Beskrivning Antal A DATOR

Läs mer

MASTER B40 DISPLAY DISPLAYENS FUNKTIONER

MASTER B40 DISPLAY DISPLAYENS FUNKTIONER MASTER B40 DISPLAY DISPLAYENS FUNKTIONER FUNKTION BESKRIVNING TIME (TID) Räkna upp - Inget förinställt mål, tiden räknas upp från 0:00 till max 99:59 i steg om 1 minut. Räkna ned - Vid träning med förinställd

Läs mer

BRUKSANVISNING för 600 MAGNETIC

BRUKSANVISNING för 600 MAGNETIC BRUKSANVISNING för 600 MAGNETIC BYGGD FÖR HÄLSA Steg 1: a. Montera den främre och den stabilisatorn (I och J) vid huvudramen, och fäst med skruven (N-4) och den plana brickan (N-3). Steg 2 a. Spänn fast

Läs mer

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 3 ScrewM3*14L(2)allenboltM8*30L(2)Curvewasher17.5*25*0.3T(2)FlatWasher16forM8bolt(4)AllenBolt(movablehandlebar)M8*55(2)ScrewM3*25L(8)allenboltM8*12L(8)Allen

Läs mer

Bruksanvisning till 4000 pro B

Bruksanvisning till 4000 pro B Bruksanvisning till 4000 pro B Sprängskiss LISTA ÖVER DELAR Artikel Beskrivning Specifikation Antal 01 Huvudram Röd 1 02 Bakre stabilisator n76*t1,5*450 1 03 Ändhätta, justerbar Ø76 2 04 Främre stabilisator

Läs mer

Bruksanvisning EBS

Bruksanvisning EBS Bruksanvisning EBS440 91108 MONTERINGSANVISNING 1 STEG 1 Montera styrstolpen (F) i huvudramen med 6 skruvar (F-1), 4 låsbrickor (F-2) och släta brickor (F-5). STEG 2 1. Fäst det främre (D) och bakre (L)

Läs mer

Casall EB400 Motionscykel 91002

Casall EB400 Motionscykel 91002 Casall EB400 Motionscykel 91002 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: No:J-12ScrewM3*14L(2)EB400 NO:J-1 Aorra Nut for M8 Bolt(4) No:J-6 Spring Washer 7*2t(2)

Läs mer

Casall X600 CROSSTRAINER 93003

Casall X600 CROSSTRAINER 93003 Casall X600 CROSSTRAINER 93003 DELLISTA Nr Detalj Specifikation Antal A, A-1 Träningsdator och tillhörande skruv SM2871-67 1 st. B Främre handtag ø25,4 mm 1 st. B-1 Skumgummigrepp för främre handtag 440

Läs mer

Casall 1.3R Bruksanvisning RODDMASKIN

Casall 1.3R Bruksanvisning RODDMASKIN Casall 1.3R Bruksanvisning RODDMASKIN Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serial number Anteckna serienumret här: - 3 - Infinity 1.3R SPRÄNGSKISS

Läs mer

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013

Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 Casall INFINITY 1.3X CROSSTRAINER 93013 1 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer: Serienummer:: 2 INFINITY 1.3X P-1 P-6 P-9 P-13 P-12 Allen Bolt M7*P1.0*30L(2) P-2 P-4 Screw M3*14L(2) P-8

Läs mer

BRUKSANVISNING: MASTER CF50

BRUKSANVISNING: MASTER CF50 BRUKSANVISNING: MASTER CF50 1 KOMPONENTFÖRTECKNING KOMPONENT BESKRIVNING ANTAL 1. Ram 1 39. Övre kåpa 1 62. Stolpe 1 70 Bakre stöd 2 71 Styre 1 75 Handtag undre vänster 1 76 Handtag undre höger 1 93 Pedalarm

Läs mer

Monteringsritning. BRUKSANVISNING för 550 ELLIPTICAL

Monteringsritning. BRUKSANVISNING för 550 ELLIPTICAL Monteringsritning BRUKSANVISNING för 550 ELLIPTICAL Översiktsdiagram O Lista över delar Nr. Beskrivning Ant. A Dator 1 st. A-1 Skruv 4 st. B Fast handtagsuppsättning 1 uppsättning B-1 Ändhätta för handtag

Läs mer

RODDMASKIN R600 II BRUKSANVISNING

RODDMASKIN R600 II BRUKSANVISNING 94006 RODDMASKIN R600 II N BRUKSANVISNING Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serienummer här: 2 M-2M-4 Allen Bolt M8xP1.25x20mm ScrewM4*14L(1Hårdvarudiagram

Läs mer

Casall INFINITY 1.1B motionscykel 91017

Casall INFINITY 1.1B motionscykel 91017 Casall INFINITY 1.1B motionscykel 91017 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: o:j-7screwm3*14l(2)infinity 1.1B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring

Läs mer

Bruksanvisning: Master Ergometercykel B30

Bruksanvisning: Master Ergometercykel B30 Bruksanvisning: Master Ergometercykel B30 Tack www.masterfitness.se 1 Placera ergometercykeln påettjämtunderlag och med enfriyta på1mruntom. För att skydda golv eller matta från skador, placera en skyddande

Läs mer

1 Casall EB400 Motionscykel 91002

1 Casall EB400 Motionscykel 91002 1 Casall EB400 Motionscykel 91002 2 Sprängskiss Säkerhetsinstruktioner Om du känner smärta i bröst, yrsel eller andfåddhet avbryt träningen och kontakta läkare. Dra inte runt pedal armarna med händerna.

Läs mer

BRUKSANVISNING för EXERFIT 770F ELLIPTIKAL

BRUKSANVISNING för EXERFIT 770F ELLIPTIKAL BRUKSANVISNING för EXERFIT 770F ELLIPTIKAL BUILT FOR HEALTH MONTERING 1* 2* M 8 * 1 6 L M 8 * 5 5 L M 8 Steg 1: a. Fästa främre stabilisator (D-1) till huvudbasen genom att använda två insexskruvar (H-1)

Läs mer

Bruksanvisning till 4000 pro E

Bruksanvisning till 4000 pro E Bruksanvisning till 4000 pro E Sprängskiss Lista över delar Artikel Beskrivning Specifikation Antal 1 Huvudram 1 2 Styrstång 1 3 Pedalarm (höger) 1 4 Pedalarm (vänster) 1 5 Anslutningsarm (vänster) 1 6

Läs mer

CROSSTRAINER CR40. www.masterfitness.se

CROSSTRAINER CR40. www.masterfitness.se CROSSTRAINER CR40 1 KOMPONENTFÖRTECKNING KOMPONENT NR. BESKRIVNING ANTAL 1. ram 1 63. stolpe 1 72. axel 1 76. handtag vänster 1 77. handtag höger 1 85 pedalarm vänster 1 86 pedalarm höger 1 88 bakre kåpa

Läs mer

BRUKSANVISNING FÖR CROSSTRAINER. Läs IGENOM GUIDEN till crosstrainern innan du använder BRUKSANVISNINGEN.

BRUKSANVISNING FÖR CROSSTRAINER. Läs IGENOM GUIDEN till crosstrainern innan du använder BRUKSANVISNINGEN. BRUKSANVISNING FÖR CROSSTRAINER Läs IGENOM GUIDEN till crosstrainern innan du använder BRUKSANVISNINGEN. 2 MONTERING Varning Monteringsprocessen inbegriper flera steg som kräver särskild aktsamhet. Det

Läs mer

BRUKSANVISNING för 400 MAGNETIC

BRUKSANVISNING för 400 MAGNETIC BRUKSANVISNING för 400 MAGNETIC *4 *4 *4 N-3 M8*75L N-4 8*2T N-5 M8 Box Spanner(1) Steg 1: a. Montera den främre och bakre stabilisatorn (J-3 & I-3) vid huvudramen med hjälp av fyra låsbultar (N-3), fyra

Läs mer

CROSSTRAINER CT880 MANUAL

CROSSTRAINER CT880 MANUAL CROSSTRAINER CT880 MANUAL Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder produkten, om

Läs mer

CROSSTRAINER 717X. Manual

CROSSTRAINER 717X. Manual CROSSTRAINER 717X Manual Tack för att du valt en produkt från Monark Homeline, vi önskar dig mycket glädje i din träning! Läs igenom alla säkerhets- och monteringsinstruktioner noggrant. Denna produkt

Läs mer

RODDMASKIN R600 PRO BRUKSANVISNING

RODDMASKIN R600 PRO BRUKSANVISNING RODDMASKIN R600 PRO BRUKSANVISNING Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serienummer här: 2 Hårdvarudiagram R600 PRO M-2 Screw M4x14L (1) M-4 Allen

Läs mer

Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021

Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021 Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serienummer: I NFI NI TY 1. 3B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer 7*2t(2) No:J-3 Regular

Läs mer

VIKING SPORT CROSSTRAINER. Manual

VIKING SPORT CROSSTRAINER. Manual VIKING SPORT CROSSTRAINER Manual VIKTIGT! Läs alla anvisningar noggrant innan du använder produkten. Spara bruksanvisningen för framtida bruk. Specifikationerna för denna produkt kan variera något från

Läs mer

BRUKSANVISNING EXTREME FIT RW P44 1/6

BRUKSANVISNING EXTREME FIT RW P44 1/6 BRUKSANVISNING EXTREME FIT RW P44 1/6 KOMPONENTLISTA Nr Beskrivning Antal Nr Beskrivning Antal 1 Dator 1 50 C-formad ring S-10 (1T) 2 2 Skydd för axeln 2 51 Sexkantskruv M8*P1,25*60L 1 3 Fastsättningsset

Läs mer

INSTRUKTION DATOR MASTER B430

INSTRUKTION DATOR MASTER B430 Master B430 2011/1/5P1/5 INSTRUKTION DATOR MASTER B430 KNAPPFUNKTIONER: MODE För att bekräfta alla inmatade träningsuppgifter och för att påbörja ett program. RESET Vid tryck på denna knapp återgår man

Läs mer

Brukermanual 4000 Pro Rec

Brukermanual 4000 Pro Rec Bruksanvisning till IR-500 Brukermanual 4000 Pro Rec Sprängskiss 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 10 22 23 24 25 26 27 29 30 31 32 33 34 36 35 37 38 39 40 28 41 42 43 45 44 46

Läs mer

CROSSTRAINER CT450 MANUAL

CROSSTRAINER CT450 MANUAL CROSSTRAINER CT450 MANUAL Läs igenom dessa instruktioner noggrant innan du börjar din träning. Spara denna manual, om produkten behöver reparation och/eller reservdelar. Säkerhetsföreskrifter Denna motionscykel

Läs mer

MAGNETISK CYKEL XP780 MANUAL

MAGNETISK CYKEL XP780 MANUAL MAGNETISK CYKEL XP780 MANUAL Säkerhetsföreskrifter Denna motionscykel är avsedd för hemmabruk. Garantin gäller i 2 år efter inköpstillfället med förutsättning att motionsmaskinen endast används för hemmabruk,

Läs mer

Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021

Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021 Casall INFINITY 1.3B motionscykel 91021 Varning: Innan du går vidare, lokalisera serienummer. Serial number Serienummer: INFINITY1.3BNo:J-6 C-shape knob M7*65L(1) o:j-7screwm3*14l(2)no:j-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L

Läs mer

EXTREME FIT CT 619 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 619 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 619 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder

Läs mer

MAGNETISK CYKEL EMS77

MAGNETISK CYKEL EMS77 MAGNETISK CYKEL EMS77 SVENSK MANUAL 1/8 Komponentlista nr. Beskrivning Antal nr. Beskrivning Antal 1 Huvudram 1 40 Övre datakabel 1000L 1 2 Bakre golvstöd 1 41L Vänster datorfäste 1 3 Justerbart fotskydd

Läs mer

BRUKSANVISNING för 650 Magnetic

BRUKSANVISNING för 650 Magnetic BRUKSANVISNING för 650 Magnetic INNEHÅLL Förhållningsregler 2 Checklista 3 Smådelar 4 Lista över delar 5 Översiktsdiagram 7 Montering 9 Dator 15 Träningsinstruktioner 23 FÖRHÅLLNINGSREGLER Läs noga igenom

Läs mer

ELLIPTISK CYKEL CT829

ELLIPTISK CYKEL CT829 ELLIPTISK CYKEL CT829 SVENSK MANUAL 1/10 Sprängskiss Checklista: 2/10 3/10 Komponentlista Nr. Beskrivning Antal Nr. Beskrivning Antal 1 Huvudram 1 49 Skydd för rörstag för handtaget 1 2 Främre golvstöd

Läs mer

MOTIONSCYKEL 515. Manual

MOTIONSCYKEL 515. Manual MOTIONSCYKEL 515 Manual Tack för att du valt en produkt från Monark Homeline, vi önskar dig mycket glädje i din träning! Läs igenom alla säkerhets- och monteringsinstruktioner noggrant. Denna produkt är

Läs mer

CROSSTRAINER CT850 MANUAL

CROSSTRAINER CT850 MANUAL CROSSTRAINER CT850 MANUAL Läs igenom dessa instruktioner noggrant innan du börjar din träning. Spara denna manual, om produkten behöver reparation och/eller reservdelar. Säkerhetsföreskrifter Denna crosstrainer

Läs mer

EXTREME FIT CT 417 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 417 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 417 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhets instruktioner För en säker och bra träning, kontrollera regelbundet crosstrainern. Om du lånar ut crosstrainern till någon, se till att personen är väl

Läs mer

INSTRUKTIONER FÖR MONTERING

INSTRUKTIONER FÖR MONTERING INSTRUKTIONER FÖR MONTERING STEG 1. STEG 2. 5 STEG 3. 6 STEG 4. 7 STEG 5. 8 STEG 6. 9 10 INSTRUKTIONER FÖR DISPLAY SM-8900 INSTRUKTIONER FÖR KNAPPAR Joggle wheel - UPP För att göra justering uppåt i funktioner,

Läs mer

94005 Casall R400 II Manual ROWER MACHINE

94005 Casall R400 II Manual ROWER MACHINE 94005 Casall R400 II Manual ROWER MACHINE Important: Please locate your serial number and record in the box below for service support purposes. Serial number here: - 3 - Assembly Diagram EXPLODED DIAGRAM

Läs mer

Benefit B425 Bike 91105

Benefit B425 Bike 91105 Benefit B425 Bike 91105 1 B 425 M8Acorn Nut (51)-6 M8X65mm Carriage Bolt(52)-4 Curved Washer(53)-10 M8X65mmBolt(57)-2 M8X16mm Screw(19)-4 M5X20mm Screw(68)-2 Allen Key(1) Screwdriver (1) Wrench(1) (MM)

Läs mer

BRUKSANVISNING för Exerfit 340 Magnetic

BRUKSANVISNING för Exerfit 340 Magnetic BRUKSANVISNING för Exerfit 340 Magnetic BUILT FOR HEALTH 1 INNEHÅLL Förhållningsregler... 2 Viktige merknaderviktiga anmärkningar... 3 Översiktsdiagram... 4 Lista över delar... 5 Montering... 7 Svensk

Läs mer

BRUKSANVISNING för Exerfit 520

BRUKSANVISNING för Exerfit 520 BRUKSANVISNING för Exerfit 520 BUILT FOR HEALTH 1 INNEHÅLL Översiktsdiagram... 3 Lista över delar... 4 Montering... 5 VIKTIGT BETRÄFFANDE SERVICE... 13 BESTÄLLNING AV RESERVDELAR:... 13 2 3 Översiktsdiagram

Läs mer

BRUKSANVISNING. Brukermanual för. för

BRUKSANVISNING. Brukermanual för. för BRUKSANVISNING Brukermanual för för X-erift X-erfit 650 550 elliptical INNEHÅLL Viktiga säkerhetsföreskrifter 2 Checklista 3 Checklista, smådelar 4 Lista över delar 5 Översiktsdiagram 8 Montering 10 Dator

Läs mer

60 CYCLE SVENSK BRUKSANVISNING

60 CYCLE SVENSK BRUKSANVISNING 60 CYCLE SVENSK BRUKSANVISNING INNEHÅLL SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 2 ÖVERSIKTSDIAGRAM -8 CHECKLISTA FÖR MONTERING 3 MONTERING 9-13 FÖRTECKNING ÖVER SMÅDELAR 4 DATOR 13-19 FÖRTECKNING ÖVER DELAR 5-6 TRÄNINGSINSTRUKTIONER

Läs mer

BRUKSANVISNING för 4000 Pro Row

BRUKSANVISNING för 4000 Pro Row BRUKSANVISNING för 4000 Pro Row INNEHÅLL Säkerhetsföreskrifter 3 Översiktsdiagram 5 Lista över dela 6 Montering 8 Dator 15 Uppvärmning 18 Underhåll 19 Service 20 SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 1. Läs noga igenom

Läs mer

ELLIPTISK CYKEL EMS88 mkiii

ELLIPTISK CYKEL EMS88 mkiii ELLIPTISK CYKEL EMS88 mkiii SVENSK MANUAL 1/10 Uppdaterad 0904 Exploded drawing: Checklista 3/10 Komponentlista Nr. Beskrivning Antal Nr. Beskrivning Antal 1 Huvudram 1 46 Platt plastbricka 2 D50*D10*1,0T

Läs mer

Säkerhetsinstruktioner

Säkerhetsinstruktioner B4140 Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna motionscykel bör läsa igenom instruktionerna. Motionscykeln skall användas av en

Läs mer

INOMHUSCYKEL XTR ONE 91024

INOMHUSCYKEL XTR ONE 91024 INOMHUSCYKEL TR ONE 91024 Säkerhetsanvisningar * Rådfråga en läkare innan du påbörjar ett träningsprogram så att träningen blir optimal. * Varning! Felaktig eller överdriven träning kan vara skadlig för

Läs mer

Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna.

Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. 1. Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. Crosstrainern skall användas av en person

Läs mer

TP200 cycle Svensk bruksanvisning

TP200 cycle Svensk bruksanvisning TP200 cycle Svensk bruksanvisning SÄKERHETSFÖRESKRIFTER Kontrollera regelbundet att enheten inte är skadad eller sliten. Se till att alla användare av denna enhet är bekanta med innehållet i denna bruksanvisning.

Läs mer

EXTREME FIT CT 629 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 629 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 629 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder

Läs mer

50 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING

50 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING 50 ELLIPTICAL SVENSK BRUKSANVISNING INNEHÅLLSFÖRTECKNING FÖRHÅLLNINGSREGLER 2 CHECKLISTAFÖR MONTERING 9 FÖRTECKNING ÖVER DELAR 3-5 MONTERING 10-14 ÖVERSIKTSDIAGRAM 6-7 DATOR 12-19 SMÅDELAR 8 TRÄNINGSINSTRUKTIONER

Läs mer

Bruksanvisning. Serial number. Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Anteckna serienumret här:

Bruksanvisning. Serial number. Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Anteckna serienumret här: RODDMASKIN AMS900 Bruksanvisning Viktigt: Ta reda på ditt serienummer och anteckna det i rutan här under för serviceändamål. Serial number Anteckna serienumret här: 2 Hårdvarudiagram SPRÄNGSKISS Komponentlista

Läs mer

EXTREME FIT CT 617 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 617 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 617 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhets instruktioner För en säker och bra träning, kontrollera regelbundet crosstrainern. Om du lånar ut crosstrainern till någon, se till att personen är väl

Läs mer

TRÄNINGSMASKIN CT639 SVENSK MANUAL

TRÄNINGSMASKIN CT639 SVENSK MANUAL TRÄNINGSMASKIN CT39 SVENSK MANUAL 1. Säkerhetsanvisningar För att se till att träningsmaskinens säkerhet är så hög som möjligt ska man regelbundet kontrollera om det finns skador eller slitna delar. Om

Läs mer

* LCD display Funktioner: Bruksanvisning

* LCD display Funktioner: Bruksanvisning * LCD display Funktioner: Bruksanvisning Hur fungerar menyn? För att välja ett program. Tyck på upp eller ner knappen till önskat program syns i displayen. Tryck sedan på Enter för att börja träningen.

Läs mer

CROSSTRAINER CT500. Innehållslista Montering Träningsdatorn Träningstips. Art nr 70-7285

CROSSTRAINER CT500. Innehållslista Montering Träningsdatorn Träningstips. Art nr 70-7285 CROSSTRAINER CT500 Innehållslista Montering Träningsdatorn Träningstips Art nr 70-7285 Innehållslista Nr Namn Antal Nr Namn Antal 1 Huvud ram... 1 2 Främre stödben... 1 3 Bakre stödben... 1 4 Styrstam...

Läs mer

Säkerhetsinstruktioner

Säkerhetsinstruktioner C305 Crosstrainer 1 Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. Crosstrainern skall

Läs mer

MOTIONSCYKEL ANVÄNDARHANDBOK

MOTIONSCYKEL ANVÄNDARHANDBOK MOTIONSCYKEL 903 ANVÄNDARHANDBOK BRUKSANVISNING ) Modellen 903 är avsedd att användas som gruppträningscykel på motionsanläggningar och gym. Den har ett fast, hjuldrivet svänghjul och bör endast användas

Läs mer

BRUKSANVISNING for Exerfit 580

BRUKSANVISNING for Exerfit 580 BRUKSANVISNING for Exerfit 580 BUILT FOR HEALTH INNEHÅLL SÄKERHETSINSTRUKTIONER... 2 SPRÄNGSKISS... 4 LISTA ÖVER DELAR... 5 KONTROLLISTA (FÖRPACKNINGENS INNEHÅLL)... 7 SM2690-67 ANVÄNDNINGSINSTRUKTIONER...

Läs mer

Abilica 4000. Artikelnr 554 000

Abilica 4000. Artikelnr 554 000 Abilica 4000 Artikelnr 554 000 Sprängskiss 1 Monteringsanvisning Steg 1 Det främre tvärstaget (A2) monteras på huvudramen (A1) med hjälp av bult (1) och muttrarna (2). Steg 2 F 鰎 st kopplas pulskabeln

Läs mer

EXTREME FIT CT 606 CROSSTRAINER MANUAL

EXTREME FIT CT 606 CROSSTRAINER MANUAL EXTREME FIT CT 606 CROSSTRAINER MANUAL 1. Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder

Läs mer

ELLIPTISK CYKEL CT 829 Mk II EDITION prod.date < SVENSK MANUAL

ELLIPTISK CYKEL CT 829 Mk II EDITION prod.date < SVENSK MANUAL ELLIPTISK CYKEL CT 829 Mk II EDITION prod.date < 200910- SVENSK MANUAL 1. Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual

Läs mer

PROTEUS FITNESS INNOVATION

PROTEUS FITNESS INNOVATION Bruksanvisning PROTEUS FITNESS INNOVATION Modell PEC-3000 Monteringsvägledning Gratulerar till Er nya Proteus Motionscykel modell PEC-2030. Läs denna bruksanvisning innan ni använder motionscykeln. 1.

Läs mer

Användarmanual. Monark Prime C50. Montering - Träningsdator - Komponentlista. Art nr: 07-C50

Användarmanual. Monark Prime C50. Montering - Träningsdator - Komponentlista. Art nr: 07-C50 Användarmanual Monark Prime C50 Montering - Träningsdator - Komponentlista Art nr: 07-C50 In Prime Shape! Monark Prime är ett exklusivt sortiment med maskiner av hög kvalitet för konditionsträning. Målsättningen

Läs mer

Casall XTR

Casall XTR Casall TR 200 91106 Säkerhetsinstruktioner Om du känner smärta i bröst, yrsel eller andfåddhet avbryt träningen och kontakta läkare. Dra inte runt pedal armarna med händerna. Använd inte kläder som kan

Läs mer

BRUKSANVISNING. för. Runner 1600

BRUKSANVISNING. för. Runner 1600 BRUKSANVISNING för Runner 1600 INNEHÅLL Förhållningsregler 3 Montering 4 Folding 7 Stigning 8 Dator 9 Underhåll 13 Justering av motorbälte 14 Justering av löpband 15 Översiktsdiagram 16 Delelista 17 Felsök

Läs mer

Säkerhetsinstruktioner

Säkerhetsinstruktioner Säkerhetsinstruktioner Kontrollera regelbundet att inga delar är skadade eller slitna. Personer som använder denna crosstrainer bör läsa igenom instruktionerna. Crosstrainern skall användas av en person

Läs mer

Master B20 monteringsanvisning

Master B20 monteringsanvisning Master B20 monteringsanvisning Generalagent:Vartex AB respons@vartex.se Batterivägen 14 43232 Varberg Sprängskiss 1 PARTS LIST AND TOOLS NO Description Material SPEC. Q ty NO Description Material SPEC.

Läs mer

BRUKSANVISNING 5 MINUTES SHAPER

BRUKSANVISNING 5 MINUTES SHAPER BRUKSANVISNING 5 MINUTES SHAPER Rådfråga din läkare innan du påbörjar ett träningsprogram eller en måltidsplan, i synnerhet om du är orolig för ditt hälsotillstånd eller är osäker på om du bör börja träna.

Läs mer

CASALL XTR700 Racing INDOOR BIKE ANVÄNDARHANDBOK

CASALL XTR700 Racing INDOOR BIKE ANVÄNDARHANDBOK 91014 CASALL TR700 Racing INDOOR BIKE ANVÄNDARHANDBOK BRUKSANVISNING 1) Modellen TR700 är avsedd att användas som gruppträningscykel på motionsanläggningar och gym, eller för hemmabruk. Den har ett fast,

Läs mer

Bruksanvisning för dator Abilica WinElip 2.0 Art. 555 055

Bruksanvisning för dator Abilica WinElip 2.0 Art. 555 055 Bruksanvisning för dator Abilica WinElip 2.0 Art. 555 055 SM 3112-67 HUR DU ANVÄNDER DATORN När datorn är nollställd kommer samtliga värden visa 00:00, och alla funktionerna kommer blinka samtidigt överst

Läs mer

ANVÄNDARHANDBOK INOMHUSCYKEL XTR PRO 91025

ANVÄNDARHANDBOK INOMHUSCYKEL XTR PRO 91025 ANVÄNDARHANDBOK INOMHUSCYKEL TR PRO 91025 Säkerhetsanvisningar * Rådfråga en läkare innan du påbörjar ett träningsprogram så att träningen blir optimal. * Varning! Felaktig eller överdriven träning kan

Läs mer

Användarmanual Motionscykel XT 317

Användarmanual Motionscykel XT 317 Användarmanual Motionscykel XT 317 1. Säkerhetsföreskrifter För bästa säkerhet för motionären, kontrollera alltid så att inga delar är skadade Läs igenom denna manual innan du monterar eller använder produkten,

Läs mer

1 Montering. 2 Lär dig motionscykeln. Cykeln kräver en lättare montering. Allt som behövs finns i kartongen.

1 Montering. 2 Lär dig motionscykeln. Cykeln kräver en lättare montering. Allt som behövs finns i kartongen. XP 506 MOTIONSCYKEL 1 Montering Cykeln kräver en lättare montering. Allt som behövs finns i kartongen. 2 Lär dig motionscykeln Ta dig tid att sätta dig in i din nya motionscykel det underlättar handhavandet

Läs mer